СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24] СОЗЫВ 2022 – 2027 гг.

РЕШЕНИЕ

  17 мая 2024 года                                        			                № 28.136
г. Хилок

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]О предоставлении очередного отпуска
за 2023-20224год председателю Совета
муниципального района
«Хилокский район» В.Ю.Левкович

     Руководствуясь ч.2 ст. 122 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 8 ст.22 Устава муниципального района «Хилокский район» и ст. 8 Регламента работы Совета муниципального района «Хилокский район», на основании заявления председателя Совета муниципального района «Хилокский район» Левкович  В.Ю. Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Предоставить очередной оплачиваемый отпуск за период работы с 20 сентября 2023 года по 19 сентября  2024 года Председателю Совета муниципального района «Хилокский район» Валерию Юрьевичу Левкович с 03 июня 2024 года по 24 июля 2024 года, включительно.
2. На время отпуска Председателя Совета муниципального района «Хилокский район» обязанности председательствующего на сессиях возложить на заместителя председателя Совета муниципального района «Хилокский район» Андреевского Виктора Александровича.

Председатель Совета
муниципального района
«Хилокский район»                                                               В.Ю.Левкович